
 
 

UCHWAŁA NR III.19.2024 
RADY GMINY MOKOBODY 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zasad ich przyznawania 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1834), Rada Gminy Mokobody 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się diety w następującej wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady za udział w sesji Rady Gminy- 1 400 zł, za udział w posiedzeniu komisji Rady 
Gminy - 400 zł 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady za udział w sesji Rady Gminy – 800 zł, za udział w posiedzeniu komisji 
Rady Gminy - 400 zł 

3) dla radnego za udział w sesji Rady Gminy - 600 zł, za udział w posiedzeniu komisji, której radny jest 
członkiem lub innych posiedzeniach zleconych przez Radę - 400 zł. 

§ 2. 1. Diety określone w § 1 wypłaca się niezwłocznie, po zakończeniu sesji Rady oraz posiedzeniu 
Komisji na wskazane konto. 

2. Podstawą wypłaty diety jest udział w posiedzeniu osób uprawnionych do jej otrzymania, potwierdzony 
na liście obecności. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI. 239.2021 z dnia 22.12.2021 r. Rady Gminy Mokobody w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zasad ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Maz z 2021 r. poz. 467). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Mazurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 7493


	UCHWAŁA NR III.19.2024 RADY GMINY MOKOBODY z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-07-26T10:52:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




